Alleluia

Alleluia. Alleluia.

Ps. 110, 9. V. Redemptionem misit Dominus in populo suo. Alleluia.

Luc. 24, 46. V. Oportébat pati Christum, et resúrgere a mórtuis: et ita intráre in glóriam suam. Alleluía.

Evangelium

Sequéntia sancti Evangélii secun-

Mylimieji, aš maldauju jus kaip ateivius ir svečius susilaikyti nuo kūno geidulių, kurie kovoja prieš sielą. Jūsų elgesys tarp pagonių tebūna pavyzdingas, kad, nors dabar šmeižia jus kaip piktadarius, pažinę jūsų gerus darbus, imtų šlovinti Dievą aplankymo dieną. Būkite klusnūs kiekvienai žmonių valdžiai dėl Viešpaties: tiek karaliui, kaip vyriausiajam, tiek valdytojams, kaip jo pasiūstiems bausti piktadarių, išaukštinti gerųjų. Mat tokia yra Dievo valia, kad gerais darbais nutildytumėte neprotingų žmonių nesąmones. Elkitės kaip laisvi; ne kaip tie, kurie laisve pridengia blogį, bet kaip Dievo tarnai. Gerbkite visus, mylėkite brolius, bijokite Dievo, gerbkite karalių. Šeimynykščiai, su visa baimė būkite klusnūs šeimnininkams ne tik geriems bei švelniems, bet ir įnoringiems. Nes šitai yra malonė: Kristuje Jėzuje mūsų Viešpatyje.

Aleliuja

Aleliuja. Aleliuja.

Ps 110, 9. V. Atpirkimą siuntė Viešpats savajai tautai. Aleliuja.

Lk 24, 46. V. Reikėjo Kristui kentėti ir prisikelti iš numirusių, ir šitaip įžengti į savąją garbę. Aleliuja.

Evangelija

Šventosios Evangelijos pagal Joną

dum Ioánnem. (Ioann. 16, 16–22)

In illo témpore: Dixit Iesus discí-
pulis suis: Módicum, et iam non
vidébitis me: et íterum módicum, et
vidébitis me: quia vado ad Patrem.
Dixerunt ergo ex discí-
pulis eius ad
ínvicem: Quid est hoc, quod dicit
nobis: Módicum, et non vidébitis
me: et íterum módicum, et vidébitis
me: et quia vado ad Patrem? Dicé-
bant ergo, quid est hoc, quod dicit:
Módicum? Nescímus quid lóquitur.
Cognóvit autem Iesus, quia volébant
eum interrogáre, et dixit eis: De hoc
quæritis inter vos, quia dixi: Módi-
cum, et non vidébitis me: et íterum
módicum, et vidébitis me. Amen,
amen, dico vobis: quia plorábitis, et
flébitis vos, mundus autem gaudébit:
vos autem contristabím-
ini, sed tristítia vestra vertétur in gáudium. Mú-
lier cum parit, tristítiam habet, quia
venit hora eius: cum autem pepé-
rerit púerum, iam non méminit pressú-
ræ propter gáudium, quia natus est ho-
mo in mundum. Et vos ígitur nunc
quidem tristítiam habétis, íterum
autem vidébo vos, et gaudébit cor
vestrum: et gáudium vestrum nemo
tollet a vobis.

Offertorium

Ps. 145, 2. Lauda anima mea Do-
minum: laudabo Dominum in vita
mea: psallam Deo meo, quamdiu
ero, alleluia.